כשמלאו לו שלוש עשרה שנים, נשא לאשה את אסתר שיינדל, בת הגאון הצדיק המפורסם רבי דוד צבי איריך, רבה של מערב אוקראינה כולה, ר' נתן מנמירוב היה בן עשרים ושתיים שנה כאשר התקרב לרביה"ק רבי נתן מברסלב ורבה בו עד יום מותו, רביה"ק רבי נתן מברסלב אמר עליו: "אילו לא רבי נתן לא היה נשאר דף אחד מכל הכתבים שלי".

אחרי פטירת רביה"ק, עבר ר' נתן מנמירוב לעיר ברסלב בשנת תקע"א (1810). שם הדפיס את כל כתבי רבי נתן מברסלב, וכתב כמה חיבורים וחידושים ע"פ תורת רבינו, אשר חלקם אף יצאו לאור בחייו.

הוא נסע בכל רחבי אוקראינה, ככרי לבקר את חסידיו בברסלב, לעודדם להמשיך בדרך אותה התווה רבינו, כבוקר של יום פטירתו. בעשרה כטבת תר"ה קראו לפני רבי נתן מברסלב את הסיפורים הראשונים של "סיפורי מעשיות".